令和8年1月吉日

各位

一般社団法人日本スイミングクラブ協会

障害者水泳委員長   奥 田  鉄 人

（公印省略）

「令和7年度JSCA障害者水泳指導者オンライン座談会」

開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業活動に格別のご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、障害者水泳委員会では東京・パリパラリンピック金メダリストの鈴木孝幸氏をゲストスピ

ーカーにお招きし、下記の通りトークショー形式のオンライン座談会を開催する運びとなりました。ご興味

のある方は、ぜひお申込みくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時  ： 令和8年2月24日（火）19:30～21:00（約90分）

実施形式  ： オンライン（Zoom）

テ ー マ  ： トップスイマーから学ぶ パラ水泳における指導の実際と現場での工夫

        ― 受け入れと指導のポイント ―

ゲストスピーカー： 鈴木 孝幸 氏

       （東京・パリパラリンピック 金メダリスト）

定  員  ： 30名 ※定員に達し次第、受付を締め切ります。

参 加 料  ： 2,000円（税込）

申込締切  ： 令和8年2月10日（火）

申込方法  ： 下記申込フォームまたは、当協会ホームページ（講習会情報）よりお申込みください。

振 込 先  ： 参加料は受付完了メール受信後にお振込みください。

        金融機関名：三菱UFJ銀行 江戸川橋支店 普通預金

        口座番号：0376796

        口座名義：一般社団法人日本スイミングクラブ協会

そ の 他  ： 申込フォーム内で、事前アンケートもあわせてご回答いただきますようお願いいたします。

        アンケートの回答内容は当日の内容に反映させる予定ですので、ご協力をお願いいたします。

問合せ先  ：（一社）日本スイミングクラブ協会事務局

        TEL： 03-6381-0750 ／メール： jsca0001@sc-net.or.jp

以上